8558, vem através desta apresentar proposta financeira, ao município de 

RONDA ALTA RS, nos termos que segue:  

DADOS BANCÁRIOS 

BANCO 133: ; CRESOL 

AG: 5571 

C/C: 113263 C.A.B CONSTRUÇÕES LTDA 

PREGÃO PRESENCIAL 20/2025 

Para tal objeto, praticaremos os seguintes valores: 

MATERIAL: R$ 94.994,46 (NOVENTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS E 

NOVENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS) 

MÃO DE OBRA: R$ 20.000,00( VINTE MIL REAIS) 

TOTAL: R$ 114.994,46 (CENTO E QUATORZE MIL, NOVECENTOS E 

NOVENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS) 

 CONCORDAMOS COM O PRAZO DE PAGAMENTO ESTABELECIDO 

NO EDITAL 

 A EMPRESA ASSUMIRÁ INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA EFETIVA 

EXECUÇÃO DO OBJETO LICITADO E EFETUARÁ DE ACORDO COM AS 

ESPECIFICAÇÕES E INSTRUÇÕES DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, E

[...]

8558, vem através desta apresentar proposta financeira, ao município de 

RONDA ALTA RS, nos termos que segue: 

DADOS BANCÁRIOS 

BANCO 133: ; CRESOL 

AG: 5571 

C/C: 113263 C.A.B CONSTRUÇÕES LTDA 

PREGÃO PRESENCIAL 20/2025 

Para tal objeto, praticaremos os seguintes valores: 

MATERIAL: R$ 94.994,46 (NOVENTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS E 

NOVENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS) 

MÃO DE OBRA: R$ 20.000,00( VINTE MIL REAIS) 

TOTAL: R$ 114.994,46 (CENTO E QUATORZE MIL, NOVECENTOS E 

NOVENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS) 

 CONCORDAMOS COM O PRAZO DE PAGAMENTO ESTABELECIDO 

NO EDITAL 

 A EMPRESA ASSUMIRÁ INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA EFETIVA 

EXECUÇÃO DO OBJETO LICITADO E EFETUARÁ DE ACORDO COM AS 

ESPECIFICAÇÕES E INSTRUÇÕES DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, E